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Warsztaty szkoleniowe “Odnowa i rozwój wsi”

14 kwietnia 2008 roku odbędzie się inauguracja warsztatów dotyczących
praktycznych aspektów opracowania dokumentacji koniecznej do uzyskania
dofinansowania w ramach działania 3.4. „Odnowa i rozwój wsi” Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. <?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-
com:office:office" />

14 kwietnia 2008 roku odbędzie się inauguracja warsztatów dotyczących praktycznych aspektów opracowania
dokumentacji  koniecznej  do  uzyskania  dofinansowania  w  ramach  działania  3.4.  „Odnowa  i  rozwój  wsi”
Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2007-2013.  <?xml:namespace  prefix  =  o  ns  =  "urn:schemas-
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W poniedziałkowej  inauguracji  warsztatów uczestniczyć  będą  przedstawiciele  Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego,
Janusz  Śledziński,  Dyrektor  Departamentu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Środowiska   oraz  pracownicy  Urzędu
Marszałkowskiego.
 
Do udziału w warsztatach zostali zaproszeni pracownicy Urzędów Gmin, Miast i Gmin i Miast – do 5 tysięcy mieszkańców.
 
Warsztaty odbywać się będą w dniach 14 – 17 oraz 21 kwietnia 2008 r.,  w siedzibie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju
Regionalnego przy ul. Targowej 18 w Kielcach (III piętro, p.320). Początek każdorazowo o godz. 10.00. Uczestnicy warsztatów
będą podzieleni na 30 osobowe grupy.

W  trakcie  spotkania  omówione  zostaną  m.in.  kategorie  projektów  i  kosztów  kwalifikowanych,  które  mogą  zostać
dofinansowane w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi  z  dnia  14  lutego  2008  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  i  trybu  przyznawania  pomocy  finansowej    w  ramach
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U.Nr 38, poz. 220).

Zaprezentowany zostanie również wzór wniosku o przyznanie pomocy wraz z omówieniem niezbędnych załączników oraz
projekt zestawienia rzeczowo-finansowego operacji.  

–  Chcemy wyjść  naprzeciw potrzebom gmin  w przygotowaniu  wniosków –  mówi  dyrektor  Janusz  Śledziński,  Dyrektor
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. Na warsztaty zgłosiło się ok. 200 osób. Są to osoby merytorycznie
odpowiedzialne za przygotowanie wniosku
o pomoc i realizację projektu.

W związku z dużym zapotrzebowaniem na tego typu szkolenia – dyrektor Śledziński już planuje kolejny cykl warsztatów dla
grupy ok. 200 osób, pracowników gmin i LGD realizujących działania w ramach programu LIDER.

 


